
WÓJT GMINY CZARNA

Zarządzenie Nr 106/2010
Wójta Gminy Czarna

z dnia 31 grudnia 2010 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Czarna na rok 2010

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142. póz. 1591. zpóźn. zmianami) , art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, póz. 1240 z poźn.
zmianami) oraz §11, pkt.l Uchwały Budżetowej Gminy Czarna na rok 2010 Nr XXXlX/386/09
Rady Gminy w Czarnej z dnia 29 stycznia 2010 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 r. poprzez przeniesienia planowanych
wydatków między paragrafami tego samego działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej
zgodnie z załącznikiem nr l.

§ 2 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Edward Dobrzyński



Załącznik nr l do Zarządzenia
Wójta Gminy nr 106/2010
z dnia 31 grudnia 2010 r.

Wydatki bieżgce

Dział

1.

600

700

Rozdział

2.

60004

60016

70005

§

3.

4430

4110

4170
4270

4110

Nazwa

4.

TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ

Lokalny transport zbiorowy

Różne opłaty i składki
Drogi publiczne gminne

Składki na ubezpieczenia
społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Plan

Ogółem

zwiększenia

5.

33.958

26.328

26.328
7.630

230

7.400

-

"TTess^

11.655

210

Ogółem

zmniejszenia

6.

33.958

-

-

33.958

33.958

11.655

11.655

-

W tym

Wydatki jednostek budżetowych

W tym:
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

zwiększenia

7.

7.630

-

-
7.630

230

7.400

245

245

210

zmniejszenia

8.

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych jednostek
zwiększenia

9.

26.328

26.328

26.328
-

-

-

11.410

11.410

-

zmniejszenia

10.

33.958

-

33.958

-

-

33.958

11.655

11.655

-

Wydatki na świadczenia na
rzecz osób fizycznych

zwiększenia

11.

-

-

-

-

-

-

-

zmniejszenia

12.

-

-

-

-

-

-

-



710

750

71004

75023

75075

4120

4260
4270

4300

4170

4300

4110

4170
4210

4260
4270

I_jł300
4410

4420

4440

4740

4110

4120

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostałych
DZIAŁLNOŚC USŁUGOWA
Plany zagospodarowania
przestrzennego
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu )
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
Zakup materiałów
papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy

35

9.000

2.410

-

5.000

5.000

5.000
-

58.010

12.200

-

6.000

-

500

4.000

956

-

744

-

1.300

-

-

-

-

-

11.655
5.000

5.000

-

5.000
58.010

12.200

3.500

5.000

2.000

-

700

1000

1.300

500

100

35

-

-

-

5.000

5.000

5.000
-

50.510

6.000

6.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

48.610

3.500

3.500

-

-

-

-

-

-

-

600

500

100

-

9.000

2.410

-

-

7.500

6.200

-

-

500

4.000

956

-

744

1.300

-

-

-

-

11.655
5.000

5.000

-

5.000
9.400

8.700

-

-

5.000

2.000
-

-

700

-

1.000

700

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



751

754

75095

75109

75412

4210

4300

4010

4040

4110

4120

3030

4170
4740

4750

4170
4210

Zakup materiałowi
wyposażenia
Zakup ustug pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy

URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 1
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA
Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów
papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
Zakup akcesoriów
komputerowych, w tym
programów i licencji
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE! OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i

-

1.300

44.510

-

43.010

1.500

870

870

800

70

340

340

340

-

700

-

44.510

43.010

-

1.500

-

870

870

-

800

-

70

340

340

340

-

-

44.510

-

43.010

-

1.500

-

-

-

-

-

340

340

340

-

-

-

44.510

43.010

-

1.500

-

800

800

800

-

-

-

-

-

-

1.300

-

-

-

-

70

70

-

-

70

-

-

-

700

-

-

-

-

70

70

-

-

70

340

340
-

340

-

-

-

-

800

800

800

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



801

80101

3020

4010

4110

4120

4170
4210

4220
4240

4260
4270

4280

4300

4370

4410

4440

4700

4740

wyposażenia
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej
Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Zakup materiałów
papierniczych do sprzętu

106.432

89.798

10.340

58.407

-

-

4.240

-

633

12.771

-

-

-

-

1.818

-

-

106.432

32.067

-

16.284

5.917

1.360

1.000

-

376

1.011

763

1.685

1.506

-

1.078

1.087

59.197

58.407

-

58.407

-

-

-

-

-

-

78.478

23.561

-

-

16.284

5.917

1.360

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

36.895

21.051

-

-

-

-

-

4.240

-

633

12.771

-

-

-

1.818

-

-

22.489

8.506

-

-

-

1.000

-

376

1.011

763

1.685

1.506

1.078

1.087

10.340

10.340

10.340

-

-

-

-

-

-

-

5.465

-

-

-

-

-

-

-

-

-



80103

80104

80110

80114

4750

4010

4110

4210

4260

4270

4300

4350

4440

3020

4010

4110

4120

4440

4010

drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
Zakup akcesoriów
komputerowych, w tym
programów i licencji
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Przedszkola

Zakup materiałów i
wyposażenia
7 L ,-11 ' ' '

Zakup energii
Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci
Internet

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
Gimnazja

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkól
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1.589

226

226

11. 455

995

7.912

-

460

2.088

2.425

-

-

198

2.227

366

366

-

226

-

226

11.455

-

995

-

460

-

60.156

5.465

49.190

5.501

-

-

366

-

226

226

-

-

-

-

-

-

-

198

-

-

198

-

366

366

226

226

-

-

-

-

-

54.691

49.190

5.501

-

-

-

-

1.589

-

-

11.455

995

7.912

460

-

2.088

2.227

-

-

2.227

-

-

-

-

-

11.455

-

995

460

-

-

-

-

-

-

366

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5.465

5.465

-

-

-

-

-



851

852

80146

85153

85154

85219

4440

4300

4700

4210

4300

4170

4210

4300

4430

4129

4177

4210

4307

4309

4350

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli
Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami

korpusu służby cywilnej

OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii
. . ,

Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenie

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci
Internet

-

2. 162

-

2.162

3.150
1.100

-

1.100

2.050

-

1200

800

50

1.839

1. 839

-

1

-

291

17

-

366

2.162

2.162

3.150
1.100

100

2.050

2.050

-

1.839

1.839

1

-

1.500

-

-

30

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

1

1

-

-

-

-

-

-

3.050

1.000

-

-

2.050

2.050

-

1

1

1

-

-

-

-

2.162

-

2.162

3.150
1.100

-

1.100

2.050

-

1.200

800

50

1.838

1.838

-

-

291

17

-

366

2.162

2.162

-

100

100

100

-

-

-

-

-
1.838

1.838

-

-

1.500

-

-

30

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



900

926

90015

92695

4370

4377

4379

4750

4260

4270

4210

4300

4410

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Zakup akcesoriów
komputerowych, w tym
programów i licencji

GOSPODARKA KOMUNALNA 1
OCHRONA ŚRODOWISKA

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

KULTURA FIZYCZNA 1 SPORT

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

30

-

1.500

600

600

600

-

2.640

2.640

-

2.640

-

224.494

292

16

-

600

600

600

2.640

2.640

1.640

1.000

-

224.494

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

122.923

-

-

-

-

-

-

-

-

-

130.939

30

-

1500

600

600

600

2.640

2.640

2.640

-

90.431

-

292

16

-

600

600

600

2.640

2.640

1.640

-

1.000

-

88.090

-

-

-

-

-

-

-

11.140

-

-

-

-

-

-

-

5.465



//. Zwiększenia wydatków majątkowych

Dział

1.
801

926

Rozdział

2.

80101

92695

§

3.

6050

L_6050_

Nazwa

4.
OŚWIATA 1 WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe -termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA FIZYCZNA 1 SPORT

Pozostała działalność - dokumentacja projektowa i budowa placów zabaw na
terenie gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem zmniejszenia wydatków majątkowych

Wydatki majątkowe

Ogółem

S.
275
275
275

28.000

28.000

28.000

28.275

Z tego udział
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3
6.

-

-

///. Zmniejszenia wydatków majątkowych

Dział

1.
801

926

Rozdział

2.

80101

92695

§

3.

6059

6059

Nazwa

4.
OŚWIATA 1 WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe - termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA FIZYCZNA 1 SPORT

Pozostała działalność - dokumentacja projektowa i budowa placów zabaw na
terenie gminy
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem zmniejszenia wydatków majątkowych

Wydatki majątkowe

Ogółem

5.
2751
275
275

28.000
28.000

28.000

/^~\
/ \ 28.275

Z tego udział
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3
6.

-

-

-

Woj; Gminy Czarna

Edward Dobrzański


